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SANDVIK AB
Delarsrapport andra kvartalet 2004

“Sandviks tillvaxt i andra kvartalet var stark. Orderingdngen och faktureringen noterade den hdgsta nivan
nagonsin i ett enskilt kvartal liksom resultatet efter finansnetto som steg med 40 procent till 1 664 MSEK.
Hogre volymer, 6kad produktivitet och rationaliseringar innebar en kraftig 6kning av rérelseresultatet.

Aktiviteten var hog inom samtliga affarsomraden och pa samtliga stérre marknader, men sarskilt i
NAFTA-omradet dar Sandviks orderingdng 6kade med 31 procent. Det &r ocksa gladjande att notera att
aven efterfrgan i Europa utvecklas positivt. Okade marknadsandelar i kombination med den positiva
industrikonjunkturen innebar att Sandvik hade en mycket god organisk tillvaxt under kvartalet”, sager
Sandviks VD och koncernchef Lars Pettersson.

Nyckeltal Kv 2 Kv 2 Foérandr. Kv 1-2 Kv 1-2 Forandr.

MSEK 2004 2003 % 2004 2003 %

Orderingéng 14390 12 410 +16 Y| 28550 25 830 +11 Y

Fakturering 13980 12330 +13 2| 26660 24 410 +9 2

Rérelseresultat 1850 1403 +32 3430 2 858 +20
% 13 11 13 12

Resultat efter finansnetto 1 664 1191 +40 3094 2472 +25
% 12 10 12 10

Nettovinst 1155 901 +28 2143 1742 +23
% 8 7 8 7

Vinst per aktie, SEK 4,60 3,60 12,70 ¥ 13,80 ?

Avkastning p& sysselsatt kapital, % * 14,8 ¥ 15,0

1) +17 % respektive +14 % i fast valuta for jamforbara enheter.

2) +15 % respektive +12 % i fast valuta for jamférbara enheter.

3) Senaste 12 manaderna.

4) Exklusive nedskrivning av goodwill m m, avseende Precision Twist Drill Inc. i fijarde kvartalet 2003
var avkastningen 16,4 %.

Postadress Publikt bolag (publ) Telefon Telefax
SANDVIK AB Org.nr 556000-3468
Koncernstab Information Moms reg-nr SE663000060901

811 81 SANDVIKEN www.sandvik.com +46 26 26 00 10 +46 26 26 10 43
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Andra kvartalet 2004

Forsaljning (se bilaga 2)

Orderingang per kvartal, MSEK Fakturering per kvartal, MSEK
15 000 15 000

12 000 1 A 12 000 T—/— — H—

9 000 1 A 9 000 1+ — — HA
6 000 1 A 6 000 1 — A — HA

3000 1 — 3000 1 — — M

02 03 04 02 03 04

Ordering&ngen uppgick till 14 390 MSEK (12 410) vilket var en 6kning med 16 % totalt och med 17 %
i fast valuta for jamférbara enheter. Andrade valutakurser paverkade orderingdngen negativt med 1 %.
Tillvaxten var stark for samtliga affarsomraden och 6kningen i fast valuta och for jamférbara enheter var
14 % for Sandvik Tooling, 17 % fér Sandvik Mining and Construction och 23 % fér Sandvik Materials
Technology. Orderingdngen i Sandvik Materials Technology paverkades positivt med cirka 5 procent-
enheter till foljd av héjda ravarupriser.

Orderingang — Utveckling per marknadsomrade

Orderingang Forandring

Kv 2 2004 Kv 2 2003* Andel
Marknadsomrade MSEK % %
Europa 6 780 +16 47
NAFTA 2934 +31 20
Sydamerika 763 +27 5
Afrika/Mellandstern 799 +5 6
Asien/Australien 3114 +11 22
Totalt 14 390 +17 100
* | fast valuta for jamforbara enheter.

Orderingangen ckade markant inom alla storre marknadsomraden och nu aven i EU. Efterfragan var
fortsatt god i Tyskland och Skandinavien och 6kad aktivitet noterades i Storbritannien, Italien och
Frankrike. | Osteuropa var tillvaxten fortsatt stark. Den kraftiga 6kningen i NAFTA gallde samtliga
affarsomraden. | Sydamerika, Asien/Australien och Afrika var efterfrdgan fortsatt hog.

Aktiviteten inom den europeiska verkstadsindustrin 6kade under kvartalet. | NAFTA starktes efterfrégan
ytterligare och sarskilt bland kundsegment som olja/gas- och processindustri, allmén verkstadsindustri

samt anlaggnings- och gruvindustri. Efterfrdgan frdn den amerikanska bil- och flygindustrin var daremot
fortsatt svag medan utvecklingen inom den amerikanska tunga fordonsindustrin var positiv. Elektronik-
industri samt konsumentrelaterad industri hade en god utveckling. Inom gruvindustrin var investerings-
nivan fortsatt hog.
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Faktureringen uppgick till 13 980 MSEK (12 330), en 6kning med 13 % totalt och med 15 % i fast valuta
for jamforbara enheter. Lagre valutakurser paverkade faktureringen negativt med 1 %. Sandvik Mining
and Construction och Sandvik Materials Technology 6kade bada faktureringsvolymen med 17 % och for
Sandvik Tooling var 6kningen 13 %. Cirka 5 procentenheter av 6kningen inom Sandvik Materials
Technology var hanforbart till 6kade ravarupriser.

Resultat, kassaflode och avkastning i andra kvartalet (se bilaga 1)

MSEK MSEK : 2
Kvartal Rorelseresultat * Rullande Avkastning * (Rullande 12-ménader)
3500 7000 25% 25%
3000 6 000
’\0\./0——4\‘,_\‘ 20% 20%
2500 - 5000
%o .
2000 4000 %9 %7 15%
1500 — r 3000 109 10%
1000 1 - 2 000
5% 5%
500 1 uE — r 1000
0 L o 0% 0%
02 03 04 02 03 04
C—Kvartal —— Rullande 12-man | —B— Avkastning pa sysselsatt kapital

—&— Avkastning pé eget kapital

* inkl. engangskostnader i fjarde kvartalet 2003

Resultatnivan i andra kvartalet var den hdogsta nagonsin i ett enskilt kvartal.

Rorelseresultatet 6kade med 32 % och uppgick till 1 850 MSEK (1 403) eller 13 % av faktureringen.
Resultatforbattringen var framst hanforbar till hogre forsaljningsvolymer, dkat kapacitetsutnyttjande och
rationaliseringar. Andrade valutakurser paverkade resultatet negativt med 70 MSEK.

Finansnettot uppgick till -186 MSEK (-212). Cirka 30 MSEK var engangskostnader relaterade till en
forandring av laneportfélien som innebar en okad flexibilitet samt lagre framtida rantekostnader.
Resultatet efter finansnetto 6kade med 40 % och uppgick till 1 664 MSEK, 12 % av faktureringen.

Skatten uppgick till 430 MSEK eller 26 % av resultatet fore skatt. Nettoresultatet var 1 155 MSEK (901)
och vinst per aktie var 4,60 SEK (3,60) (11,20 for helaret 2003).

Det operativa kassaflodet uppgick till 1 159 MSEK (1 119). Rérelsekapitalet 6kade med 554 MSEK till
foljd av 6kade volymer och hdgre ravarupriser. Investeringarna uppgick till 934 MSEK, varav foretags-
forvarv 9 MSEK. Kassaflodet efter investeringar var 238 MSEK (407).

Kapitaleffektiviteten forbattrades mot foregaende ar och rorelsekapitalet i procent av faktureringen
uppgick till 30 % (34).

Avkastningen pa sysselsatt kapital var for de senaste 12 manaderna 14,8 % (13,4 for helaret 2003).
Exklusive engangskostnader i fiarde kvartalet 2003 (nedskrivning av goodwill i PTD) var avkastningen
16,4 % (14,9 for heldret 2003). Avkastningen pa eget kapital uppgick till 14,7 % (12,8). Rantebarande
skulder och avsattningar minskat med likvida medel gav en nettoskuld pa 13 248 MSEK (12 128). Likvida
medel uppgick till 1 804 MSEK (1 972) och lan till 11 013 MSEK (10 167). Under kvartalet utnyttjades
mandatet att terkopa egna aktier.

Antalet utestdende aktier var 254 044 796. Eget kapital per aktie var 30 juni 2004 86,30 SEK (85,80) och
soliditeten 45 % (46). Nettoskuldsattningsgraden var 0,6 (0,5).

Antalet anstéallda uppgick till 37 405 (36 930 per 31 december 2003), en dkning for jamforbara enheter
med 297 under kvartalet.
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Kv 1-2 Kv 1-2 Helar
Nyckeltal 2004 2003 2003
Antal utestdende aktier vid periodens slut ("000) 254 045 250 012 250 013
Vinst per aktie, SEK* 12,70 13,80 11,20
Dito efter full utspadning** 12,50 13,50 11,00
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 14,8 15,0 13,4
Avkastning pa eget kapital, % 14,7 15,5 12,8
Nettoskuldsattningsgrad 0,6 0,7 0,5

*  Senaste 12 manader dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier, 251 030 000.
**  Genomsnittligt antal aktier med tillagg for de aktier som tillkommer vid full konvertibelkonvertering
uppgar till 254 817 000 (254 921 000), rullande de sista tolv manaderna.

Affarsomraden — Andra kvartalet 2004 (se bilaga 2)

Sandvik Tooling

Kv 2 Kv 2 Forandr. Kv 1-2 Kv 1-2 Foérandr.
MSEK 2004 2003 % 2004 2003 %
Orderingang 5083 4 550 +14 * 10 098 9424 +11 *
Fakturering 4 997 4 522 +13 * 9 698 9 242 +9 *
Rorelseresultat 947 705 +34 1 806 1491 +21
% 19 16 19 16

* | fast valuta for jamforbara enheter.

Sandvik Toolings orderingang uppgick till 5 083 MSEK (4 550) vilket var den higsta nivan nagonsin for
affarsomradet. Okningen var 14 % i fast valuta for jamférbara enheter och efterfrdgan ckade i samtliga

marknadsomraden. Orderingangen 6kade kraftigt i NAFTA trots att efterfrdgan frdn den amerikanska bil-
och flygindustrin var fortsatt svag. Tillvaxten for produkter i hardmetall, saval skar som solida verktyg, var
mycket tillfredsstallande. For verktyg i snabbstal var utvecklingen nagot svagare men trenden var positiv.

Under kvartalet introducerades ett flertal nya produkter, bland annat tre nya fraskoncept och varldens
minsta oljekylda solida hardmetallborr. Verktyg till medicintekniska applikationer hade fortsatt stora
marknadsframgangar.

Faktureringen uppgick till 4 997 MSEK (4 522), en 6kning fran féregaende ar med 13 % i fast valuta for
jamforbara enheter.

Rorelseresultatet 6kade med 34 % och uppgick till 947 MSEK (705) eller 19 % av faktureringen.
Okningen berodde framst p& hogre volymer, en positiv prisutveckling och hoégt kapacitetsutnyttjande i
kombination med genomférda rationaliseringar.

Under kvartalet 6kade antalet anstéllda med 20 for jamforbara enheter.

Integreringen av Walter fortsatte enligt plan. Walter aviserade i maj en dverenskommelse om avyttring av
verksamheten for slipmaskiner till det tyska foretaget Korber Schleifring. Den avyttrade verksamhetens
omsattning uppgick till 76,5 MEUR under 2003 och antalet anstallda var 388. Faktureringen forsta halv-
&ret 2004 uppgick till 32,8 MEUR. Overlatelsen &r for narvarande foremal for godkannande hos berérda
konkurrensmyndigheter och berdknas genomféras under tredje kvartalet. Omstruktureringsarbetet inom
Valenite ger positiva effekter men ligger nagot efter plan.
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Sandvik Mining and Construction

Kv 2 Kv 2 Forandr. Kv 1-2 Kv 1-2 Foérandr.
MSEK 2004 2003 % 2004 2003 %
Orderingang 4 362 3726 +17 * 8 512 7 554 +15 *
Fakturering 4235 3671 +17 * 7772 6 937 +15 *
Rorelseresultat 450 364 +24 774 708 +9
% 11 10 10 10

* | fast valuta for jamférbara enheter.

Sandvik Mining and Constructions orderingdng uppgick till 4 362 MSEK (3 726), en 6kning med 17 % i
fast valuta for jamforbara enheter. Efterfrdgan fran gruvindustrin for bas- och ddelmetaller var fortsatt
stark, sarskilt i Osteuropa, NAFTA, Sydamerika och Asien/Australien. Aktiviteten var fortsatt god i Afrika
Aven om en nagot lagre tillvaxt noterades i Sydafrika dar investeringarna hammas av forstarkningen av
den lokala valutan. Efterfragan fran kolindustrin var hog. Orderingdngen paverkades av 6kad aktivitet
inom anlaggningsindustrin i Europa och NAFTA.

Den positiva volymutvecklingen ar framst investeringsdriven. Trenden gar mot utrustning och koncept
som Okar kundernas produktivitet och séanker kostnaderna. | kvartalet erholls ett flertal viktiga order fran
olika kunder runt om i varlden som bekraftar affarsomradets ledande teknologi och servicekoncept. Ett
exempel ar en leverans av produktkonceptet Automine till gruvindustrin i Chile.

Sandvik Mining and Construction har goda mojligheter att 6ka tillvaxten i Asien och sarskilt i Kina.

For att starka affarsomradets narvaro i omradet kommer en tillverkningsenhet att etableras i Kina for
sammansattning av maskiner och utrustning. Verksamheten beréknas vara i drift under 2005.

Faktureringen 6kade med 17 % i fast valuta for jamfoérbara enheter och uppgick till 4 235 MSEK (3 671).
Rorelseresultatet okade med 24 % till 450 MSEK (364) eller 11 % av faktureringen. Okningen var framst
hanforbar till en hégre volym och genomférda rationaliseringar som mer an val kompenserade fér den
negativa valutaeffekten.

Under kvartalet 6kade antalet anstallda med 199 for jamférbara enheter.

Sandvik Materials Technology

Kv 2 Kv 2 Forandr. Kv 1-2 Kv 1-2 Forandr.
MSEK 2004 2003 % 2004 2003 %
Orderingang 3843 3152 +23 * 7 754 6 795 +17 *
Fakturering 3 654 3150 +17 * 7 027 6 199 +16 *
Rorelseresultat 314 191 +64 616 372 +66
% 9 6 9 6

* | fast valuta for jamforbara enheter.

Sandvik Materials Technologys orderingang uppgick till 3 843 MSEK (3 152), vilket var en ¢kning fran
foregdende ar med 23 % i fast valuta for jamforbara enheter. Faktureringen uppgick till 3 654 MSEK

(3 150) vilket var en okning med 17 % i fast valuta for jamférbara enheter. Hogre ravarupriser paverkade
orderingéng och fakturering positivt med cirka 5 procentenheter vilket innebar att den faktiska okningen
var 18 respektive 12 %.

Efterfragan okade kraftigt i NAFTA. Utvecklingen var ocksa positiv i Europa och delar av Asien.
Aktiviteten for nischprodukter till olja/gas-industri, bilindustri och elektronikindustri var fortsatt god samt for
standardprodukter till allman verkstadsindustri. Under kvartalet erhélls en stor projektorder pa ang-
generatorror till ett varde av 300 MSEK.

Rorelseresultatet 6kade med 64 % och uppgick till 314 MSEK (191) eller 9 % av faktureringen. Forbatt-
ringen mot foregdende ar var framst hanforbar till hogre volymer, lagre kostnader och rationaliseringar.
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Inom affarsomradet pagar ett omfattande forandringsarbete for att minska ledtiderna, 6ka produktiviteten
och forbattra produktmixen. De hittills genomforda aktiviteterna har givit férvantade resultat. Den kraftiga
efterfragedkningen och volymtillvaxten inom vissa produktomraden har dock medfort att férandrings-
arbetet forsenats nagot.

Under kvartalet 6kade antalet anstéllda med 82 for jamforbara enheter.

Forsta halvaret 2004

Orderingangen for forsta halvaret uppgick till 28 550 MSEK (25 830), vilket var en 6kning med 11 % totalt
och 14 % i fast valuta for jamférbara enheter. Faktureringen var 26 660 MSEK (24 410), vilket var en
okning med 9 % totalt och 12 % i fast valuta for jamférbara enheter.

Rorelseresultatet fér perioden januari-juni uppgick till 3 430 MSEK (2 858), vilket var en 6kning med
572 MSEK eller 20 %. Rorelsemarginalen var 13 % av faktureringen. Andrade valutakurser paverkade
resultatet negativt med 140 MSEK.

Finansnettot var -336 MSEK (-386) och resultatet efter finansnetto uppgick till 3 094 MSEK (2 472), en
O0kning med 25 %. Skattesatsen var 26 % och nettoresultatet uppgick till 2 143 MSEK (1 742).

Kassaflodet fran den operativa verksamheten var 2 099 MSEK (2 547). Koncernens investeringar i
anlaggningar uppgick till 1 613 MSEK (1 496). Foretagsforvarv uppgick till 140 MSEK. Efter investeringar,
forvarv och avyttringar var kassaflodet 656 MSEK (1 145).

Antalet anstéllda uppgick till 37 405 (36 930 per 31 december 2003) vilket var en 6kning med 387
personer for jamforbara enheter fran arets boérjan.

Moderbolaget

Moderbolagets fakturering var 6 546 MSEK (6 137) och rorelseresultatet 474 MSEK (646). Rantebarande
skulder och avsattningar minus likvida medel och rantebarande tillgangar uppgick till 4 915 MSEK
(3 110 per 31 december 2003). Moderbolagets investeringar i anlaggningar uppgick till 606 MSEK (474).

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med Redovisningsradets rekommendation RR20.
Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder har anvants som i senaste arsredovisningen.

Aterkop av aktier

Sandviks innehav av egna aktier var den 30 juni 9 522 000, motsvarande 3,6 % av det totala antalet
aktier (258 566 796) och en kopeskilling av 2 098 MSEK vilket innebar ett genomsnittligt pris pa 220 SEK
per aktie. 825 000 aktier aterkoptes under kvartalet. Sandvik har enligt Bolagsstammans beslut i maj
2004 mojlighet att aterkopa sammanlagt 10 % av det totala antalet aktier i bolaget. Bemyndigandet avser
perioden fram till nasta ordinarie bolagsstamma.

Konvertibler

I enlighet med bolagsstammobeslut erbjods de anstallda i Sverige att under ar 1999 teckna konvertibla
skuldebrev i Sandvik AB. Cirka 70 % av de anstéllda tecknade konvertibler for totalt 955 MSEK.
Konvertering till nya aktier kunde ske under perioden 2 juli 2001 — 31 maj 2004 till en konverteringskurs
av 219 kronor. Anstéllda utanfér Sverige erbjéds samtidigt kdpa 560 900 teckningsoptioner, som vid
utnyttiande gav lika manga aktier.
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Konverteringslanet resulterade i totalt 4 336 146 nya aktier, vilket var en konverteringsgrad pa
99,45 %. Antalet teckningsoptioner resulterade i 534 650 aktier, en konverteringsgrad pa 95,3 %.
Totalt innebar detta 4 870 796 nya aktier.

Viktiga handelser

| mars forvarvade Sandvik Mining and Construction 51 procent av aktierna i det brasilianska foretaget
Manuseio de Granéis Sélidos S.A. (MGS), baserat i Sdo Paulo. Forvarvet ingar i produktomradet
Sandvik Materials Handling. MGS ar en ledande tillverkare av stora marktransportorer i Brasilien.
Bolagets kunder &r storre brasilianska gruwolag, hamnar och andra féretag som hanterar bulk-
material. Foretaget har 65 anstallda och omsatte cirka 240 MSEK under 2003.

Produktomrade Walter AG som ingar i affarsomrade Sandvik Tooling aviserade den 19 maj en
Overenskommelse om att avyttra verksamheten for slipmaskiner till Korber Schleifring Group.
Omséttningen uppgick till 76,5 MEUR under 2003 och antalet anstallda var 388. Overlatelsen &r for
narvarande féremal for godkannande hos berérda konkurrensmyndigheter och beraknas genomforas
under tredje kvartalet.

Sandvik inledde i juni férhandlingar med Accenture om outsourcing av administrativa HR-tjanster i nio
lander, daribland Sverige. Outsourcingen ar en del i den pagaende forandringen av personal-
funktionen inom koncernen. Syftet med forandringen ar att sékerstéalla en global standard samt att
omvandla Sandviks HR-funktion till en affarsstédjande partner fér den operativa verksamheten.

Sandvik AB undertecknade den 18 juni en syndikerad lanefacilitet pa 1 000 000 000 Euro. Faciliteten
kommer att anvandas i bolagets I6pande verksamhet.

Peter Larson, vice verkstéallande direktoér i Sandvik AB och CFO, Chief Financial Officer, lamnar
posten som CFO den 1 november 2004. Peter kommer i sin roll som vice verkstallande direktor att
ansvara for affarsutveckling och IT.

Per Nordberg, har utsetts till ny vice verkstéllande direktér och CFO fran den 1 november 2004.
Per &r 47 ar och civilekonom och &r idag CFO for OMHEX AB.

Sandviken den 5 augusti 2004
Sandvik AB; (publ)

Lars Pettersson
Verkstallande direktdr och koncernchef

Bilagor:
1. Koncernen i sammandrag
2. Fakturering och roérelseresultat

Rapporten for andra kvartalet har ej varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.
Delarsrapporten for tredje kvartalet offentliggérs den 5 november.

Ytterligare information kan erhéllas per tfn 026-26 10 01.

En kombinerad presentation och telefonkonferens kommer att hallas pd Operaterrassen i Stockholm den
5 augusti kl 14.00. For ytterligare information hanvisas till www.sandvik.com

Sandvik AB

811 81 Sandviken
026 26 00 00
www.sandvik.com
org.nr: 556000-3468




Koncernen i sammandrag, MSEK

Bilagal

Kv 2 Kv2 Kv1-2 Kv1-2
Resultatrékning 2004 2003 2004 2003
Fakturering 13980 12330 26660 24410
Kostnad for salda varor -9484 -8492 -18044 -16706
Bruttoresultat 4496 3838 8 616 7 704
Forsaljnings- och administrationskostnader -2674 -2426 -5322 -4919
Ovriga rorelseintikter och -kostnader 28 -9 136 73
Rorelseresultat 1850 1403 3430 2 858
Finansiella intdkter och kostnader, netto -186 -212 -336 -386
Resultat efter finansnetto 1664 1191 3094 2472
Skatter -430 -248 -817 -630
Minoritetsandelar -79 -42 -134 -100
Nettoresultat 1155 901 2 143 1742
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 4,60 3,60 8,50 7,00
Vinst per aktie efter full utspédning, SEK 4,50 3,50 8,40 6,80
Genomsnitt antal aktier (‘000) 252 714 250012 252 049 250012
Genomsnitt antal aktier efter full utspadning (‘000) 254 508 254 921 254 714 254 921
Kassaflédesanalys
Resultat efter finansnetto 1 664 1191 3094 2472
Ej kassapaverkande poster m m -131 -127 -111 -114
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 690 665 1375 1351
Betald skatt -510 -623 -771  -1018
Forandring av lager -502 -199 -1110 -558
Forandring av rorelsefordringar och rérelseskulder -52 212 -378 414
Kassaflode fran den I6pande verksamheten (operativt kassaflode) 1159 1119 2 099 2 547
Investeringar, forvarv och avyttringar -921 -712  -1443 -1402
Forandring av kortfristiga lan 2 802 193 2022 -893
Forandring av langfristiga 1an 70 2121 33 2149
Aterkop av egna aktier -208 -208
Nyemission* 86 117
Utbetald utdelning -2799 -2658 -2799 -2 658
Kassaflode 189 63 -179 -257
Likvida medel vid periodens bérjan 1642 1825 1972 2175
Kursdifferens i likvida medel -27 -26 11 -56
Likvida medel vid periodens slut 1804 1862 1804 1862

*  Nyemission som féljd av utestdende optionsprogram.



Bilagal

(forts)

30 juni Helar
Balansrékning 2004 2003
Anlaggningstillgdngar 22 842 22 352
Varulager 13 460 12 147
Kortfristiga fordringar 13 058 11 926
Likvida medel 1804 1972
Summa tillgangar 51 164 48 397
Eget kapital 21 929 21 440
Minoritetsandel i eget kapital 922 846
Réantebarande avsattningar och skulder 15 052 14 100
Icke rantebdrande avsattningar och skulder 13 261 12 011
Summa avsattningar, skulder och eget kapital 51164 48 397

Kv 1-2 Kv 1-2
Foréndring av eget kapital 2004 2003
Ingdende eget kapital enligt faststalld balansrakning for foregdende ar 21 440 23 205
Effekt av byte av redovisningsprincip - -1 053
Ingdende eget kapital justerat i enlighet med ny princip 21 440 22 152
Férandring p g a andrade omrakningskurser 130 -630
Utdelning till aktiedgare -2 640 -2 500
Aterkdp av egna aktier -208
Nyemission* 1064 -
Periodens resultat 2 143 1742
Utgaende balans 21 929 20 764

*  Konvertering av lan samt nyemission som foljd av utestdende optionsprogram.



Bilaga2

Fakturering per marknadsomrdde Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Held&r Kv1l Kv2 Kv1-2 F(‘jréndrilr;g

MSEK 2003 2003 2003 2003 2003 2004 2004 2004 % %
EU 5141 5049 4515 5099 19 802

Ovriga Europa 811 986 874 928 3600

Europa totalt 5952 6035 5389 6027 23402 6440 6670 13110 +9 +10
NAFTA 2712 2581 2563 2414 10270 2533 2781 5314 0 +16
Sydamerika 472 552 473 537 2034 490 671 1161 +13 +12
Afrika/Mellandstern 730 717 787 924 3159 697 935 1632 +13 +9
Asien/Australien 2214 2445 2308 2978 9945 2520 2923 5443 +17 +18
Koncernen totalt 12 080 12 330 11 520 12 880 48 810 12 680 13980 26 660 +9 +12
Orderingang per affarsomrade

MSEK

Svk Tooling 4874 4550 4249 4514 18187 5014 5084 10098 +7 +11
Svk Mining and Construction 3828 3726 3467 3867 14888 4150 4362 8512 +13 +15
Svk Materials Technology 3643 3152 2914 3081 12790 3911 3843 7754 +14 +17
Seco Tools? 1060 976 921 973 3930 1082 1102 2184 +7 +10
Koncerngemensamt 15 6 -1 15 35 3 -1 2
Koncernen totalt 13420 12 410 11 550 12 450 49 830 14 160 14 390 28 550 +11 +14
Fakturering per affarsomrade

MSEK

Svk Tooling 4720 4522 4360 4488 18090 4701 4997 9698 +5 +9
Svk Mining and Construction 3266 3671 3411 3951 14299 3537 4235 7772 +12 +15
Svk Materials Technology 3049 3150 2821 3447 12467 3373 3654 7027 +13 +16
Seco Tools? 1035 969 920 978 3902 1057 1094 2151 +7 +10
Koncerngemensamt 10 18 8 16 52 12 0 12
Koncernen totalt 12 080 12 330 11 520 12 880 48 810 12 680 13980 26 660 +9 +12
Rorelseresultat per affarsomrade

MSEK

Svk Tooling 786 705 694 101 2286 859 947 1806

Svk Mining and Construction 344 364 360 376 1444 324 450 774

Svk Materials Technology 181 191 130 248 750 302 314 616

Seco Tools? 217 162 134 164 677 191 229 420
Koncerngemensamt -73 -19 -14 -84  -190 -96 -90 -186
Koncernen totalt 1455 1403 1304 805 4967 1580 1850 3430

Rorelseresultat per affarsomrade
% av fakturering

Svk Tooling 17 16 16 2 13 18 19 19
Svk Mining and Construction 11 10 11 10 10 9 11 10
Svk Materials Technology 6 6 5 7 6 9 9 9
Seco Tools? 21 17 15 17 17 18 21 20
Koncernen totalt 12 11 11 6 10 12 13 13

L Forandring mot féregaende ar i fast valuta for jamforbara enheter.

Genom majoritetsinnehav i Seco Tools AB konsoliderar Sandvik detta bolag.
For kommentarer hanvisas till bolagets delarsrapport.



